Classif. documental 20.11.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

EDITAL SIGA Nº TRF2-EDT-2024/00179

EDITAL DE ADITAMENTO AO TRF2-EDT-2024/00168

O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO torna público que o valor do auxílio financeiro da bolsa de Nível
publicado no EDITAL nº TRF2-EDT-2024/00168, além doSuperior, sofreu reajuste, passando a bolsa mensal a R$ 1.200,00,

valor diário de auxílio transporte, na hipótese de deslocamento (R$8,60 por dia).

Rio de Janeiro, 12 de setembro de 2024.

DANIEL VALIANTE DE REZENDE
Diretor(a) de Secretaria

T
R

F
2E

D
T

20
24

00
17

9A

Assinado com senha por DANIEL VALIANTE DE REZENDE - 12/09/2024 às 12:26:08.
Documento Nº: 4221747-6170 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4221747-6170

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-EDT-2024/00179-A